АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.06.2021г.	д.Устюжанино	             № 26

О внесении изменений  в постановление администрации от 11.05.2021г №19 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории  Устюжанинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций на 2021 – 2023 годы»
В  целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством на основании протеста прокуратуры Ордынского района Новосибирской области от 02.06.2021 № 1-336в-2015, руководствуясь    Уставом  Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области,  руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Внести   в постановление администрации от 11.05.2021г №19 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территории  Устюжанинского сельсовета от чрезвычайных ситуаций на 2021 – 2023 годы» следующие изменения:

       1.1.В наименовании постановления и названии программы слово «целевой»-исключить.

     2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Устюжанинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета.

             Глава Устюжанинского сельсовета                                               К.Д. Козляев